



ADDENDUM TWO

DATE: September 24, 2025
TO: All Respondents
FROM: Sheila Brown, Procurement/Contract Administrator
RE: **ADDENDUM #2 Question and Answers**

- 1) The current equipment is described as follows:

The laundry facility located on the property currently consists of five (5) front load electric dryers, four (4) top load electric washers and one (1) front load electric washer.

Please confirm that only front-loading washers and dryers meeting UFAS/504 requirements will be allowed. **MHA Response: Confirmed**

- 2) What is the current vending rate? **MHA Response: See addendum one**
3) Please provide twelve months of gross revenue information. **MHA Response: See addendum one**
4) May card operated laundry equipment be provided in place of coin operated equipment? **MHA Response: See addendum one**

We are grateful for your interest in doing business with our Agency and we look forward to receiving a proposal from your firm.